
UCHWAŁA NR IX/40/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie na terenie miasta Szczawna - Zdroju podstrefy Wałbrzyskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych 
strefach ekonomicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 282) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie podstrefy Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-

PARK na działce o numerze ewidencyjnym 769/6 obręb nr 1 Szczawno-Zdrój o pow. 3.9500 ha, stanowiącej 
własność Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S. A.

§ 2. Położenie i obszar nieruchomości przewidzianej do objęcia podstrefą, o której mowa w § 1 określa

załączniki nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: D1B5E2AD-D2A9-4B4A-96F0-B9A7FC0110F7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr IX/40/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Id: D1B5E2AD-D2A9-4B4A-96F0-B9A7FC0110F7. Podpisany Strona 2




